2023年 4月

お客様各位

株式会社東洋環境分析センター

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社は下記の通り、2023年 5月 1日より営業時間を変更させて頂きます。

緊急を要する打合せ・サンプリング・回収対応は引き続きご相談させて頂きますので、

その際は弊社営業担当までご連絡頂けると幸いです。

なお、本変更による分析納期の変動（遅延）は御座いません。

ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

敬具

【2023年 5月 1日以降 営業時間】

※G.W、年末年始等の営業時間につきましては、別途お知らせ致します。

営業時間 平日の 8時 30分から 17時 30分

休業日 土曜日・日曜日及び祝祭日

INFORMATION

営業時間変更のお知らせ